Информационное сообщение

Администрация Наволокского городского поселения информирует о поступивших заявлениях на установку нестационарных торговых объектов в соответствии со схемой размещения нестационарных торговых объектов, расположенных на территории Наволокского городского поселения Кинешемского муниципального района, утвержденной постановлением Администрации Наволокского городского поселения от 30.05.2017 г. №185 (в действующей редакции), на основании Положения о порядке предоставления права на размещение нестационарных торговых объектов (НТО) для реализации товаров, выполнения работ, оказания услуг на территории Наволокского городского поселения Кинешемского муниципального района Ивановской области, утвержденного постановлением Администрации Наволокского городского поселения от 18.05.2017 г.  №159 (в действующей редакции).

	Порядковый номер
	Адресные ориентиры мест размещения НТО

	
Назначение
	Площадь места размещения НТО, кв.м. 
	Срок действия договора на размещение НТО
	Дата поступления заявления

	1
	3
	
	4
	5
	7

	26
	с. Первомайский, ул. Садовая, у дома №4 (приложение №21)
	киоск
	30
	5 лет
	8028,00



Если по истечении тридцати дней со дня опубликования данной информации заявления иных граждан о намерении участвовать в аукционе на право заключения договора на размещение нестационарного торгового объекта не поступят, Администрация Наволокского городского поселения осуществит подготовку проекта указанного договора и направит его единственному заявителю на подписание.
При поступлении в течение тридцати дней более чем одного заявления на размещение нестационарного торгового объекта в соответствии с Положением о порядке предоставления права на размещение нестационарных торговых объектов Администрация Наволокского городского поселения проводит аукцион.
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